



Fiskekysset af Agnethe Clemmensen. Pressebillede

Foto billedkunst og skulptur på Mississippi

Kunstnerne kommer fra Canada, Aalborg, Kolding og Aulum.

UDSTILLING

THYHOLM: Udstillingen K5 2017 kan opleves på Mississippi i Thyholm. Fredag 4. august er der fernisering kl. 16-18.

Udstilling K5 ligger op til lidt af hvert. Der bliver mulighed for at se foto, billedkunst og skulpturer fremstillet af overskudsmaterialer. Kunstnerne kommer fra Canada, Aalborg, Kolding og Aulum.

Fotoudstillingen forsøger at sætte spørgsmål ved vor kropskultur. Der vil være non-figurativ billedkunst i et stramt udtryk. Akvareller som observationer af naturen i et forenklet billedsprog. Og arbejder med fortællinger i olie, oliekrut og overskudsmaterialer. Til fotoudstillingen Puzzle er alle værkerne lavet af den fransk/canadiske kunstner Didier Bonaventur-

re. The beautiful is naked, the naked is beautiful. Med Puzzle ønsker han at nuancere blikket ved at vise mangfoldigheden af kroppe og de forskellige historier, vores kroppe fortæller: om ungdom, om at ældes, om spor, bevægelighed, sensualitet og sanselighed.

Marianne Rying arbejder udelukkende i et konkret abstrakt formsprog. Det vil sige, at hendes malerier for det første er helt ikke-figurative, for det andet er de domineret af geometriske former og et disciplineret, stram udtryk.

Fritze Lundstrøms observationer af naturen er i hendes billeder reduceret til et forenklet billedsprog af former, farver og flader, der bevæger sig mellem figuration og abstraktion. Billederne fremstår som et koncentrat af Fritze Lundstrøms opleve-

de – en fortætning af stemninger og følelser.

Agnethe Clemmensen arbejder med fortællinger i olie og overskudsmaterialer. Agnethe Clemmensen siger: -Der er noget særligt ved oliens tilbøjelighed til at blande sig i dybden; den påvirker farven i overfladen, medens den holder grundigt fast i de underliggende toner. Og samtidig er der de rum, mellemrum og sprækker, som figurer og linjer danner med hinanden.

Man har også mulighed for at sætte sit eget kreative præg i rummet "Sæt dit aftryk". Udstillingen kører frem til søndag 3. september. I hele udstillingsperioden er der åbent fredag, lørdag og søndag kl. 13.30-17.00. På ferniseringsdagen åbnes der kl. 13.30.

/EXP



Billede af Fritze Lundstrøm. Pressebillede

SLUTSPURT

MASSEVIS AF MÆRKEVARESTEL

GUCCI, CHLOÉ, G-STAR, DIESEL, DOCE & GABBANA OG MANGE FLERE

500 KR.*

SPAR OP TIL 2.949 KR.

Gælder ved køb af komplet brille til og med 12.8.2017 og kan ikke kombineres med Lifestyle Abonnement samt andre tilbud og organiserede rabatter. Udvalget af mærker varierer i butikkerne.



PROFIL OPTIK
BY SYNSAM



PROFIL OPTIK

PROFIL OPTIK STRUER · ØSTERGADE 6 · 7600 STRUER · TLF. 9785 0922 · WWW.PROFILOPTIK.DK